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高円宮杯　第2４回全日本ユース（U-15）サッカー選手権大会
　東北大会　途中結果　11/11

南１位 ベガルタ仙台ジュニアユース(宮城)
11/11 高森山

13:30～
全国大会へ

北１位 青森山田中学校(青森)

にかほ市立仁賀保中学校(秋田)
11/4 岩木山A

11:00～

青森山田中学校(青森)

11/17 高森山
11:00～

北３位 RENUOVENS OGASA FOOTBALLCLUB(岩手)
11/4 七戸
11:00～

11/10 七戸
11:00～

岩手FAL グルージャ盛岡ジュニアユース(岩手)

11/11 五戸
13:30～

2

全国大会へ

南１０位 ＦＣレグノウァ(福島)　

11/11 高森山
11:00～

11/3 岩木山A
13:00～

南６位 モンテディオ山形ジュニアユース庄内(山形)

北６位 リベロ津軽SC U-15(青森) 11/3 岩木山B
13:00～

11/10 七戸
13:30～

南９位 Jヴィレッジスポーツクラブ(福島)

秋田FAL

南３位 塩釜ＦＣジュニアユース(宮城)

南８位 FC FRESCA (宮城) 11/4 岩木山A
13:30～

北７位 青森FCジュニアユース(青森)

ＦＣ米沢ジュニアユース(山形)
11/3 高森山

13:30～

南２位 JFAアカデミー福島(福島)
11/10 高森山

11:00～

全国大会へ

南４位 モンテディオ山形ジュニアユース村山(山形)
11/4 七戸
13:30～

11/10 五戸
11:00～

宮城FAL ＦＣみやぎバルセロナ(宮城)

11/11 五戸
11:00～

11/17 高森山
13:30～

南５位 山形ＦＣジュニアユース(山形)
11/3 高森山

11:00～
11/10 高森山

13:30～

福島FAL ラッセル郡山ＦＣ(福島)

山形FAL

南７位 東北学院中学校(宮城) 11/4 高森山
13:30～

北４位 ＭＩＲＵＭＡＥ・ＦＣ・Ｕ－１５(岩手)

青森FAL TATEOKA  FOOTBALL  CLUB(青森)
11/4 高森山

11:00～
北５位 ヴェルディサッカースクール岩手・花巻(岩手)

3
11/10 五戸

13:30～
北８位 田舎館村立田舎館中学校(青森)

北２位 FCあきたASPRIDE(秋田)
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